# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2383

**Auteur(s) :** Enguerrand de Vilers [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Le Désert, Sainte-Catherine de La Perrine (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1273, mars

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Enguerrand de Vilers, chevalier, et Jeanne, sa femme, ratifient la concession faite par Jean Malherbe, écuyer, au prieuré de La Perrine, de 6 acres de terre dans la paroisse du Désert.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Prieuré de La Perrine, n° XVIII, p. 14-15.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis Enguerrandus de Vilers, miles, et Johanna, uxor ejus, salutem in Domino. Noveritis quod nos ratam et gratam habemus, salvo tamen jure nostro in omnibus, concessionem et dimissionem quas fecit Johannes dictus Malherbe, armiger, ministro et fratribus domus Sancte Katherine de Perrina, Ordinis Sancte Trinitatis et Captivorum, Constanciensis dyocesis, de sex acris terre sitis in parrochia de Deserto apud la Hamelignerie, in excambium quatuor quarteriorum frumenti quod Petrus de Melpha quondam miles, eisdem elemosinavit, et etiam elemosinationem duarum acrarum et dimidie terre sitarum in dictis parrochia et loco, quas dictus Johannes predictis ministro et fratribus elemosinavit, pro salute anime sue, parentum et omnium amicorum suorum, prout in carta dicti Johannis super hoc confecta plenius continetur. In cujus rei testimonium, dedimus predictis ministro et fratribus presentes litteras sigillorum nostrorum munimine roboratas. Datum anno Domini M° CC° septuagesimo secundo, mense marcii.